
建築物清掃業 令和5年4月１日現在
営業所名 郵便番号 施設所在地 施設電話番号 登録番号 登録期間
有限会社コビカ 252-0135 相模原市緑区大島２７８９－９ 042-761-8611  相模原市指令7清第16号 R05.03.05-R11.03.04
株式会社東海ビルメンテナス　相模原営業所 252-0239 相模原市中央区中央３－７－１３ 042-758-2051  相模原市指令16清第17号 R05.02.08-R11.02.07
有限会社ハヤシ美掃 252-0316 相模原市南区双葉２－１０－４３ 042-747-0884  相模原市指令10清第16号 R05.01.26-R11.01.25
株式会社コンティ 252-0303 相模原市南区相模大野３－１－７ 042-747-5550  相模原市指令28清第1号 R04.12.27-R10.12.26
株式会社クリーンプランニング 252-0232 相模原市中央区千代田３－１９－２３ 042-705-7197  相模原市指令22清第11号 R04.12.08-R10.12.07
株式会社美咲クリーンサービス 252-0228 相模原市中央区並木３－３－２６ 042-750-1307  相模原市指令22清第7号 R04.09.29-R10.09.28
株式会社鈴成ビルサービス 252-0213 相模原市中央区すすきの町１７－２９ 042-759-3358  相模原市指令元清第8号 R04.07.29-R10.07.28
有限会社日之出商事 252-0158 相模原市緑区又野５９－１１ 042-784-1389  相模原市指令4清第2号 R04.07.20-R10.07.19
株式会社シンシア相模原地区センター 252-0254 相模原市中央区下九沢１１２０ ＮＥＣ相模原事業場内 042-703-0478  相模原市指令元清第2号 R04.04.21-R10.04.20
株式会社美備 252-0206 相模原市中央区淵野辺４－３－１６ リラ淵野辺１０２号 042-768-1649  相模原市指令15清第17号 R04.03.12-R10.03.11
有限会社アイ・エイ・シ－ 252-0314 相模原市南区南台３－４－４３ ベネッセ南台１階 042-765-3431  相模原市指令21清第9号 R03.12.16-R09.12.15
株式会社エスリアルエッジ 252-0216 相模原市中央区清新４－２－７ ミルトニヤハイツ２０１ 042-770-4533  相模原市指令27清第1号 R03.07.15-R09.07.14
株式会社サービスエース　相模原支店 252-0231 相模原市中央区相模原５－１１－１－６０９ 042-730-4839  相模原市指令03清第1号 R03.07.01-R09.06.30
株式会社ティーシーエス 252-0233 相模原市中央区鹿沼台１－９－１５ 042-752-7344  相模原市指令14清第17号 R03.03.28-R09.03.27
株式会社ヴィータ 252-0206 相模原市中央区淵野辺４－３－１６ リラ淵野辺３０２号 042-812-3892  相模原市指令26清第4号 R03.02.09-R09.02.08
株式会社蒼鳳 252-0324 相模原市南区相武台１－２４－７ ３０４ 046-251-4179  相模原市指令14清第4号 R02.08.12-R08.08.11
株式会社平成ファシリティーズ 252-0344 相模原市南区古淵６－５－７ 042-741-3347  相模原市指令14清第5号 R02.08.12-R08.08.11
株式会社中田総合エンタープライズ 252-0313 相模原市南区松が枝町２－１ 042-745-4385  相模原市指令19清第12号 R02.03.19-R08.03.18
株式会社バディジャパン 252-0231 相模原市中央区相模原２－１３－２ 服部相模原ビル６０３ 042-705-6205  相模原市指令19清第7号 R01.12.14-R07.12.13
ビルメンテナンスコンシェル株式会社 252-0321 相模原市南区相模台１－２０－１４ 042-705-8317  相模原市指令31清第2号 R01.10.28-R07.10.27
株式会社クリーンパパ 252-0239 相模原市中央区中央３－２－１０ 042-704-8922  相模原市指令31清第1号 R01.10.25-R07.10.24
株式会社サンエーツクイ 252-0105 相模原市緑区久保沢１－２－３９ 042-783-7505  相模原市指令12清第21号 H31.02.06-R07.02.05
株式会社アキュアリンク 252-0336 相模原市南区当麻８７４－７ 042-778-1391  相模原市指令18清第3号 H30.07.25-R06.07.24
有限会社あすなろ 252-0317 相模原市南区御園５－５－２ 042-766-5001  相模原市指令11清第16号 H30.02.09-R06.02.08
有限会社アート建物管理 252-0335 相模原市南区下溝９２８－１１ 042-711-8915  相模原市指令11清第15号 H30.02.04-R06.02.03
株式会社すとるく 252-0303 相模原市南区相模大野９－６－１８ 042-745-0646  相模原市指令2清第37号 H30.01.05-R06.01.04
有限会社清美 252-0301 相模原市南区鵜野森２－２２－５ 042-742-9883  相模原市指令23清第5号 H29.07.05-R05.07.04



建築物空気環境測定業 令和5年4月１日現在
営業所名 郵便番号 施設所在地 施設電話番号 登録番号 登録期間
有限会社クリケット 252-0203 相模原市中央区東淵野辺４－２－５ 042-854-3034  相模原市指令10空第3号 R04.12.14-R10.12.13
ＳＥＣ株式会社 252-0303 相模原市南区相模大野７－２４－１５ 042-743-7577  相模原市指令02空第1号 R03.03.31-R09.03.30
株式会社サンエーツクイ 252-0105 相模原市緑区久保沢１－２－３９ 042-783-7505  相模原市指令12空第5号 H31.02.06-R07.02.05
ＭＨＩファシリティーサービス株式会社　相模原工場・施設管理部 252-0244 相模原市中央区田名３０００ 042-762-1035  相模原市指令30空第1号 H30.06.27-R06.06.26



建築物飲料水貯水槽清掃業 令和5年4月１日現在
営業所名 郵便番号 施設所在地 施設電話番号 登録番号 登録期間
ＳＥＣ株式会社 252-0303 相模原市南区相模大野７－２４－１５ 042-743-7577  相模原市指令16貯第25号 R05.03.23-R11.03.22
株式会社三凌商事　相模原支社 252-0132 相模原市緑区橋本台１－１４－１３ 042-774-3231  相模原市指令7貯第25号 R04.12.15-R10.12.14
株式会社バディジャパン 252-0231 相模原市中央区相模原２－１３－２ 服部相模原ビル６０３ 042-705-6205  相模原市指令22貯第12号 R04.12.08-R10.12.07
株式会社中田総合エンタープライズ 252-0313 相模原市南区松が枝町２－１ 042-745-4385  相模原市指令7貯第21号 R04.11.30-R10.11.29
株式会社コンティ 252-0303 相模原市南区相模大野３－１－７ 042-747-5550  相模原市指令28貯第4号 R04.11.11-R10.11.10
株式会社ダイヤビルメンテナンス 252-0303 相模原市南区相模大野８－５－１ ルミエール大野南２０１ 042-741-3700  相模原市指令04貯第3号 R04.09.05-R10.09.04
株式会社小池設備 252-0332 相模原市南区西大沼１－１８－２ 042-754-8181  相模原市指令04貯第2号 R04.06.24-R10.06.23
三恵エンジニアリング株式会社 252-0321 相模原市南区相模台３－１６－６ 042-754-3100  相模原市指令04貯第1号 R04.06.06-R10.06.05
有限会社日成メンテナンス 252-0254 相模原市中央区下九沢１２－４ 042-774-1714  相模原市指令4貯第8号 R04.05.25-R10.05.24
有限会社湘南グリーンテック 252-0244 相模原市中央区田名５２９９－７ 042-760-0117  相模原市指令28貯第3号 R04.05.18-R10.05.17
株式会社林善 252-0161 相模原市緑区青野原２８０１ 042-787-7121  相模原市指令28貯第2号 R04.04.28-R10.04.27
株式会社ウイッツコミュニティ 252-0231 相模原市中央区相模原４－７－１０ エス・プラザビル１Ｆ 042-758-9123  相模原市指令9貯第36号 R04.03.06-R10.03.05
株式会社タカチホ産業 252-0318 相模原市南区上鶴間本町５－２６－５ 042-743-2825  相模原市指令3貯第84号 R04.02.24-R10.02.23
株式会社アクア 252-0331 相模原市南区大野台２－２６－１０ 042-754-8530  相模原市指令15貯第21号 R04.02.10-R10.02.09
株式会社ＡＰＯ－ＣＯＭＩ 252-0242 相模原市中央区横山２－８－１６ ミヤビル２Ｆ 042-769-3494  相模原市指令15貯第3号 R03.06.09-R09.06.08
株式会社ティーシーエス 252-0233 相模原市中央区鹿沼台１－９－１５ 042-752-7344  相模原市指令14貯第27号 R03.03.28-R09.03.27
株式会社折本設備 252-0328 相模原市南区御園４－１２－１２ 042-748-0411  相模原市指令14貯第25号 R03.03.14-R09.03.13
アオイ設備株式会社 252-0244 相模原市中央区田名５７６３－２ 042-853-5362  相模原市指令20貯第2号 R02.10.20-R08.10.19
有限会社エーケー企画 252-0201 相模原市中央区上矢部１－３－１ 042-769-8431  相模原市指令19貯第2号 R01.07.11-R07.07.10
株式会社ローゼカンキョウ 252-0236 相模原市中央区富士見５－２１－３ 042-776-5321  相模原市指令13貯第3号 R01.06.05-R07.06.04
株式会社清美環 252-0325 相模原市南区新磯野３８８－１ 042-765-4100  相模原市令25貯第2号 R01.06.04-R07.06.03
相模清掃サービス有限会社 252-0154 相模原市緑区長竹１９００－５ 042-784-1477  相模原市指令30貯第2号 H31.03.11-R07.03.10
株式会社サンエーツクイ 252-0105 相模原市緑区久保沢１－２－３９ 042-783-7505  相模原市指令12貯第20号 H31.02.06-R07.02.05
株式会社大清産業 252-0321 相模原市南区相模台６－１７－１５ 042-746-3810  相模原市指令12貯第15号 H31.01.24-R07.01.23
有限会社コビカ 252-0135 相模原市緑区大島２７８９－９ 042-761-8611  相模原市指令6貯第22号 H30.11.21-R06.11.20
有限会社ビルメンマツモト 252-0232 相模原市中央区矢部１－２４－９ 042-757-3339  相模原市指令3貯第70号 H30.11.15-R06.11.14
株式会社アコス相模原支店 252-0135 相模原市緑区大島２８８５ 042-762-5880  相模原市指令3貯第63号 H30.11.08-R06.11.07
有限会社クリケット 252-0203 相模原市中央区東淵野辺４－２－５ 042-854-3034  相模原市指令6貯第14号 H30.10.11-R06.10.10
株式会社鈴成ビルサービス 252-0213 相模原市中央区すすきの町１７－２９ 042-759-3358  相模原市指令3貯第54号 H30.09.07-R06.09.06
株式会社美備 252-0206 相模原市中央区淵野辺４－３－１６ リラ淵野辺１０２号 042-768-1649  相模原市指令12貯第9号 H30.07.26-R06.07.25
株式会社アキュアリンク 252-0336 相模原市南区当麻８７４－７ 042-778-1391  相模原市指令18貯第3号 H30.07.25-R06.07.24
株式会社ライフ・クリエイト　神奈川営業所 252-0156 相模原市緑区青山１２３０－１ 042-780-0539  相模原市指令3貯第30号 H30.07.08-R06.07.07
有限会社相模化学 252-0334 相模原市南区若松２－１４－１４ 042-745-3786  相模原市指令3貯第32号 H30.06.24-R06.06.23
相模トライアム株式会社 252-0233 相模原市中央区鹿沼台１－９－１５ 042-752-2652  相模原市指令6貯第7号 H30.06.17-R06.06.16
小川水道土木株式会社 252-0157 相模原市緑区中野２０－１ 042-784-1966  相模原市指令30貯第1号 H30.05.22-R06.05.21
株式会社アクアテクノ 252-0304 相模原市南区旭町８－１２ 042-767-5099  相模原市指令24貯第1号 H30.05.07-R06.05.06



営業所名 郵便番号 施設所在地 施設電話番号 登録番号 登録期間
株式会社杉田商工　神奈川営業所 252-0303 相模原市南区相模大野５－２９－２ 042-746-2420  相模原市指令3貯第10号 H30.04.08-R06.04.07
高橋設備株式会社 252-0321 相模原市南区相模台５－１２－２１ 042-742-5191  相模原市指令3貯第8号 H30.04.06-R06.04.05
有限会社石井ビルサービス 252-0335 相模原市南区下溝５９５－６ １０１ 042-703-9556  相模原市指令17貯第13号 H30.03.29-R06.03.28
有限会社清美 252-0301 相模原市南区鵜野森２－２２－５ 042-742-9883  相模原市指令23貯第9号 H30.03.29-R06.03.28
有限会社山田商興 252-0227 相模原市中央区光が丘３－１２－６ 042-758-0709  相模原市指令11貯第29号 H30.02.16-R06.02.15
株式会社関東設備管理 252-0336 相模原市南区当麻８８６－１ 042-711-9287  相模原市指令29貯第1号 H29.12.26-R05.12.25
株式会社ソウブ 252-0325 相模原市南区新磯野１－１－８ 046-256-2300  相模原市指令5貯第24号 H29.11.18-R05.11.17
日新ビルサービス株式会社相模原営業所 252-0317 相模原市南区御園５－５－２ 042-742-1040  相模原市指令2貯第73号 H29.09.28-R05.09.27
日本環境設備株式会社 252-0243 相模原市中央区上溝２３８７－１ 042-762-5319  相模原市指令5貯第11号 H29.07.22-R05.07.21
大昇産業株式会社 252-0211 相模原市中央区宮下本町２－２７－２８ 042-756-7092  相模原市指令5貯第8号 H29.06.16-R05.06.15
有限会社ピコックス 252-0237 相模原市中央区千代田１－１１－２ 042-730-4771  相模原市指令11貯第5号 H29.06.15-R05.06.14
株式会社サービスメイク 252-0303 相模原市南区相模大野３－１９－１５ 042-744-6336  相模原市指令5貯第2号 H29.04.12-R05.04.11
日化メンテナンス株式会社西関東営業所 252-0244 相模原市中央区田名２１６５－１ 042-761-2368  相模原市指令10貯第31号 H29.04.06-R05.04.05



建築物排水管清掃業 令和5年4月１日現在
営業所名 郵便番号 施設所在地 施設電話番号 登録番号 登録期間
株式会社林善 252-0161 相模原市緑区青野原２８０１ 042-787-7121  相模原市指令28排第1号 R04.04.28-R10.04.27
株式会社ウイッツコミュニティ 252-0231 相模原市中央区相模原４－７－１０ エス・プラザビル１F 042-758-9123  相模原市指令15排第20号 R03.11.25-R09.11.24
株式会社アクシス 252-0202 相模原市中央区淵野辺本町３－１４－７ 042-751-1877  相模原市指令02排第1号 R03.03.24-R09.03.23
有限会社ビルメンマツモト 252-0232 相模原市中央区矢部１－２４－９ 042-757-3339  相模原市指令19排第2号 R01.08.16-R07.08.15
有限会社日成メンテナンス 252-0254 相模原市中央区下九沢１２－４ 042-774-1714  相模原市指令18排第3号 H31.04.02-R07.04.01



建築物ねずみ昆虫等防除業 令和5年4月１日現在
営業所名 郵便番号 施設所在地 施設電話番号 登録番号 登録期間
株式会社タカチホ産業 252-0318 相模原市南区上鶴間本町５－２６－５ 042-743-2825  相模原市指令3防第28号 R04.02.24-R10.02.23
株式会社ウイッツコミュニティ 252-0231 相模原市中央区相模原４－７－１０ エス・プラザビル１Ｆ 042-758-2173  相模原市指令21防第2号 R03.07.01-R09.06.30
有限会社クリーンアベニュ－ 252-0239 相模原市中央区中央３－９－９ 042-769-6960  相模原市指令14防第1号 R02.09.11-R08.09.10
有限会社コビカ 252-0135 相模原市緑区大島２７８９－９ 042-761-8611  相模原市指令13防第2号 R01.06.13-R07.06.12
株式会社大清産業 252-0321 相模原市南区相模台６－１７－１５ 042-746-3810  相模原市指令19防第1号 R01.05.09-R07.05.08
株式会社サンエーツクイ 252-0105 相模原市緑区久保沢１－２－３９ 042-783-7505  相模原市指令12防第10号 H31.02.06-R07.02.05
株式会社アコス　相模原支店 252-0135 相模原市緑区大島２８８５ 042-762-5880  相模原市指令3防第21号 H30.11.08-R06.11.07
株式会社アキュアリンク 252-0336 相模原市南区当麻８７４－７ 045-778-1391  相模原市指令24防第3号 H30.11.05-R06.11.04
株式会社ジーブリッジ 252-0143 相模原市緑区橋本７－１２－９－１０２ 042-703-7847  相模原市指令30ね第1号 H30.09.03-R06.09.02
相模トライアム株式会社 252-0233 相模原市中央区鹿沼台１－９－１５ 042-752-2652  相模原市指令6防第5号 H30.06.17-R06.06.16
日新ビルサービス株式会社相模原営業所 252-0317 相模原市南区御園５－５－２ 042-742-1040  相模原市指令2防第43号 H29.10.28-R05.10.27
大昇産業株式会社 252-0211 相模原市中央区宮下本町２－２７－２８ 042-756-7092  相模原市指令5防第2号 H29.06.16-R05.06.15



建築物環境衛生総合管理業 令和5年4月１日現在
営業所名 郵便番号 施設所在地 施設電話番号 登録番号 登録期間
株式会社ＡＰＯ－ＣＯＭＩ 252-0242 相模原市中央区横山２－８－１６ ミヤビル１F 042-769-3494  相模原市指令22総第3号 R05.01.13-R11.01.12
株式会社大清産業 252-0321 相模原市南区相模台６－１７－１５ 042-746-3810  相模原市指令20総第2号 R02.07.30-R08.07.29
株式会社ダイヤビルメンテナンス 252-0303 相模原市南区相模大野８－５－１ ルミエール大野南２F 042-741-3700  相模原市指令26総第1号 R02.05.26-R08.05.25
株式会社アコス相模原支店 252-0135 相模原市緑区大島２８８５ 042-762-5880  相模原市指令19総第11号 R02.03.19-R08.03.18
株式会社タカチホ産業 252-0318 相模原市南区上鶴間本町５－２６－５ 042-743-2825  相模原市指令19総第16号 R02.03.19-R08.03.18
大昇産業株式会社 252-0211 相模原市中央区宮下本町２－２７－２８ 042-756-7092  相模原市指令25総第2号 R01.10.22-R07.10.21
株式会社ウイッツコミュニティ 252-0231 相模原市中央区相模原４－７－１０ エス・プラザビル１F 042-758-9123  相模原市指令18総第4号 H30.08.09-R06.08.08
日新ビルサービス株式会社相模原営業所 252-0317 相模原市南区御園５－５－２ 042-742-1040  相模原市指令17総第17号 H30.01.25-R06.01.24
相模トライアム株式会社 252-0233 相模原市中央区鹿沼台１－９－１５ 042-752-2652  相模原市指令17総第18号 H30.01.23-R06.01.22
株式会社サービスメイク 252-0303 相模原市南区相模大野３－１９－１５ 042-744-6336  相模原市指令17総第7号 H29.10.28-R05.10.27


